ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº011/2024

O Agente de Contratação do Município de Tapiramutá, Bahia, designado pela Portaria de
designação nº 006/2023, de 10 de janeiro de 2023, torna público que receberá no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal, localizada na Praça João Américo de Oliveira, nº 331,
Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000, até o dia 05 de julho de 2024, às
09h00min, propostas de preços e documentos de habilitação de eventuais interessados na
contratação de empresa para prestação de serviço de locação de caminhão munck, para
atender as necessidades do município de Tapiramutá/Ba, conforme condições e
especificações constantes no Termo de Referência, em conformidade com a Lei Federal nº
14.133/21. O Termo de Referência estará disponível no endereço eletrônico:
http://tapiramuta.ba.gov.br/licitacoes ou no setor de licitações localizado no endereço
supramencionado. Informamos que as documentações de Habilitação e Proposta de Preços
poderão ser enviadas através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com ou entregues
pessoalmente no Setor de Licitações no endereço supracitado. Em: 27/06/2024 – Arecion
Mendes Santos – Agente de Contratação do Município de Tapiramutá/Ba.